MẪU QT_VĐTTT_07_BM01

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 KINH TẾ QUỐC DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU

Kính gửi:   Ban Giám hiệu – Trường Đại học Kinh tế Quốc dân;

 Viện Đào tạo Tiên tiến, CLC và POHE.

Tên tôi là: ...........................................................................................................................................................

Sinh ngày : ..................................................................................... Nơi sinh: ..............................................................

Hộ khẩu thường trú: ....................................................................................................................................................

Mã số sinh viên : ...........................................................................................................................................................

Hiện đang học lớp: ..................................................................... Khóa:…………. Hệ đào tạo chính quy

Chuyên ngành: ............................................................  ..............................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Viện Đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao

& POHE cho phép tôi được bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:  ....................................................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................................................................

Tôi xin hứa chấp hành nghiêm túc kỷ luật của Nhà trường trong thời gian xin bảo lưu.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

Hà Nội, ngày…. tháng ….năm 20….

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VIỆN Ý KIẾN CỦA GVCN